Homines quomodo generarent si adā nō pec-
casset. li. 2. di. 20. p totum.

Homines quomodo transferrentur de para-
diso in celum si adam non peccasset. li. 2. di.
20. k.

Homo tribus modis temptatus est in paradiso.
li. 2. di. 21. p totum.

Homini peccatū quare est remediabile 7 dia-
boli non. li. 2. di. 21. f.

Homine quare permisit deus temptari sciens
eum casurum. li. 2. di. 23. a.

Homo habuit triplicem scientiā ante peccatū.
li. 2. distin. 23. c.

Homo qualem habuerit gratiam ante casum.
libro. 2. distin. 24. a.

Homo vtrum p̄sciuit suum casum. libro. 2. di.
24. f.

Homo vtrū per liberū arbitriū potest operari
bonū sine gratia. li. 2. di. 26. b.

Homo ante peccatū vtrum egerit gratia. lib.
2. distin. 29. a.

Homo vtrum ante lapsum virtutes habuerit.
li. 2. di. 29. b.

Homo quare non est effectus immortalis ex quo
de ligno vite comedit. li. 2. di. 29. g.

Homines omnes quomō in adam dicuntur fuisse
quando peccavit. li. 2. di. 30. m. n.

Homo quare formatur cum in peccato concipi-
tur. li. 2. di. 32. g.

Homo qualiter se elongat a deo. libro. 2. distin.
35. n.

Homo quomodo vult bonum naturaliter. lib.
2. distin. 39. c.

Homo quidam a verbo dei est assumptus quo
modo intelligitur. li. 3. di. 5. c.

Homo est deus. homo factus est deus. quo
modo intelligitur. li. 3. di. 6. a.

Homo dominicus quare nō dicitur. sicut dicitur
homo deus. li. 3. di. 7. m.

Homo deus an semper fuerit vel cepit esse.
libro. 3. di. 12. a.

Hominem alium vtrum deus assumere potuit
q̄ de genere ade. li. 3. di. 12. b.

Hominem an potuit deus assumere in sexu mu-
lie. libro. 3. distin. 12. e.

Tabula

- Homo christus** vtrum peccare potuit. libro. 3. distin. 12. c.
Homini status sunt quattuor. li. 3. di. 16. b.
Homines omnes vtrum pariter sunt diligendi. li. 3. di. 29. b.
Homo flagellatur a deo quinq; modis. libro. 4. di. 15. a.
Homo vndecunq; nascitur si non peccat saluatur. li. 4. di. 33. e.
Honorandi quomodo sunt parentes. libro. 3. distin. 37. c.
Hostia intincta non debet dari populo. libro. 4. distin. 11. g.
Hostia quare in tres partes frangit. et quid illae partes significant. li. 4. di. 12. b. et f.
Hostiarum officium quod est. li. 4. di. 24. c.
Humanam naturam quare assumpsit filius et non pater nec spūs sanctus. li. 3. di. 1. b.
Humanam naturam totam assumpsit deus. li. 3. distin. 2. a.
Humanitatis nomine quid intelligatur. libro. 3. distin. 2. a.
Humana natura vtrum assumpsit personam. li. 3. di. 5. a.
Humanitas christi quomodo adoranda sit. li. 3. distin. 9. a.
Humanam naturam vtrum assumere potuit deus in sexu muliebri. li. 3. di. 13. e.
Humilitas christi quid sibi meruit. libro. 3. distin. 18. a.
Humilitatis causa nullus debet confiteri peccatum quod non fecit. li. 4. di. 21. f.
Jacob quare electus sit et Esau reprobus. li. 1. di. 41. per totum.
Janitores qui sunt. et quod illorum officium. li. 4. di. 24. c.
Janitricibus que sint. li. 4. di. 41. d.
Jejunis debet tradi confirmatio. li. 2. di. 7. a.
Jejunis et sobrijs debet dari corpus christi. li. 3. di. 8. b.
Jdolum quid sit. li. 3. di. 37. b.
Jdolum nihil est in mundo. ibidē.
Jdolum et similitudo in quo differunt. libro. 3. distin. 37. b.
Jgnis purgatorij qualis sit. li. 4. di. 21. a.
Jgnis damnatorum qualis sit. et vbi sit. libro. 4. di. 44. e. f. g.
Jgne purgabitur mundus ante iudicium. lib. 4. distin. 47. d.
Janis precedēs iudicium comburet malos ad huc viuentes bonos vero non. li. 4. di. 47. d.
Jgnorantia que excusat peccatum. libro. 2. distin. 22. b. f.
Jgnorantia est triplex. li. 2. di. 22. ff.
Jgnorantie peccatum vtrum grauius sit peccato infirmitatis. li. 1. di. 22. b.
Jmago trinitatis quomodo est in anima. libro. 1. distin. 3. g.
Jmago trinitatis aliter est in anima et aliter in trinitate. li. 1. di. 3. p. q.
Jmago relatiue dicitur de filio sed essentialiter de trinitate. li. 1. di. 28. g.
Jmago diuersimode accipitur. libro. 1. di. 31. e et li. 2. di. 16. b.
Jmago et similitudo in quo differunt. libro. 2. distin. 16. d.
Jmago dei dicitur homo. li. 2. di. 16. e.
Jmmergio baptismi quotiens fieri debeat. lib. 4. distin. 3. j.
Jmolatio christi semel facta quare sepius iteratur. li. 4. di. 12. g.
Jmortalitas quam habuit homo ante peccatum vtrum fuit ex conditione nature vel ex dono gratie. li. 2. di. 19. b.
Jmortalitas vera in solo deo est. libro. 1. distin. 8. c.
Jmpedimenta matrimonij sunt diuersa. libro. 4. di. 27. et di. 28. et di. 29. et di. 30. et c.
Jncarnari vtrum potuit pater vel spiritus sanctus. li. 3. di. 1. c.
Jncarnatio christi quomodo facta est. li. 3. di. 2. et di. 3. et di. 4. per totum.
Jncarnationis opus quare attribuitur spiritui sancto. li. 3. di. 4. a.
Jncestus quid sit. li. 4. di. 41. d.
Jndulgentia capis tripliciter. li. 4. di. 26. d.
Jnfirmis vtrum penitentia sit iniungenda. lib. 4. distin. 20. d.
Jnfirmus contemnes vnctionem sacram grauius peccat. li. 4. di. 23. b.
Jnfidelis vtrum cum fidei matrimonium contrahere potest. li. 4. di. 39. a. b.
Jnfideles vtrum bona opera faciunt. libro. 2. distin. 41. a.
Jngenitus quomodo accipitur. libro. 1. distin. 28. a. per totum.
Jngentus et non genitus vtrum sint idem. vel differunt. li. 1. di. 28. b.
Jngenuus quis sit. li. 4. di. 36. a.
Jntium omnis peccati est superbia. libro. 2. distin. 42. j.
Jnimici quantum sunt diligendi. li. 3. di. 29. f. g.
Jnimosos diligere vtrum sit maioris meriti quam diligere amicos. li. 3. di. 30. per totum.
Jpocrita est que diuidit professionem. li. 4. di. 16. a.
Jpostasis quid sit et quid hoc nomine significatur. li. 1. di. 26. a.
Jntellectus precedit cogitationem boni et delectationem. li. 2. di. 26. b.
Jntelligentie memorie et voluntatis actus quomodo differunt. li. 2. di. 39. b.
Jntellectus et sapientia in quo differunt. libro. 3. distin. 35. b.